Barczewo, dnia 02.08.2023 r.

Zamawiajgcy:
Zaktad Usfug Komunalnych Sp. z.0.0.
ul. Wojska Polskiego 15, 11-010 Barczewo

Do wszystkich Wykonawcéw
uczestniczqcych w postepowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zomdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na dostawa dwdch fabrycznie nowych samochodéw dostawczych o masie catkowitej do 3.5 tony ze
skrzyniq tadunkowgq typu krata

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zaméwieri publicznych, Zamawiajacy
przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane pytania:

Pytanie nr1
Czy zamawiajacy dopusci mozliwoé¢ zaoferowania silnika o pojemnosci skokowej 2.299 cm3 i mocy
160KM ?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza siatke chronigcg kabing kierowcy na przedniej burcie, jako przednia
$ciang nadstawki- jako element konstrukcyjny catej nadstawki, jak na zdjeciu?

Odpowiedz:
Nie.



Pytanie nr3

Czy Zamawiajacy dopuszcza boczne okna wrzutowe w formie otwieranych drzwi (z mozliwoscig
przymocowania otwartego okna wrzutowego do bocznej $ciany nadstawki)?

Odpowiedi:

Nie.

Pytanie nr4

Jakiej szerokosci okna wrzutowego i miejsca jego osadzenia (czes¢ przednia, $rodkowa lub tylna
bocznej sciany nadstawki) oczekuje Zamawiajacy?

Odpowiedi:

Szerokoé¢ 700 mm - cze$é przednia.

Pytanie nr5

Czy $wiatlo ostrzegawcze na dachu kabiny Zamawiajacy oczekuje w postaci belki $wietinej czy tez
dopuszcza forme np. 2 okragtych lamp obrotowych?

Odpowiedi:

W postaci belki Swietne;j.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wskazany kolor zabudowy odnosi tylko do nadstawki, czy nadstawki i wszystkich
burt?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie malowanie kolorem nadstawki i burt.

Pytanie nr7

Czy jako zabezpieczenie antykorozyjne nadstawki, Zamawiajacy dopuszcza wylacznie jej malowanie
na wskazany kolor, czy tez oczekuje zabezpieczenia poprzez cynkowanie stalowych elementéw
nadstawki a nastepnie ich malowanie na wskazany kolor?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza nie malowanie kolorem nadstawki i burt.

Pytanie nr 8

Czy zamawiajacy dopuszcza 50 dniowy termin na realizacje dostawy dwéch pojazdéw, od dnia

podpisania umowy ?
;)iem

Odpowiedi:
Nie.
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